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1. Základní údaje o spole čnosti 
 

1.1 Údaje o spole čnosti 
 
Obchodní firma (Název): NATE – nápojová technika a.s.      
Sídlo:    Žižkova 1520,   Chotěboř    
PSČ:    583 01    
IČ:    26341719   
Datum založení:   21.ledna 2002    
Právní forma:   akciová společnost   
 
   
Předmět podnikání: 
- velkoobchod 
- maloobchod se smíšeným zbožím 
- zprostředkování obchodu 
- činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců 
- výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontejnerů 
- výroba strojů a zařízení pro využití mechanické energie 
- projektování elektrických zařízení 
 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2585. 
 

1.2 Údaje o základním kapitálu a údaje o cenných pa pírech 
 
Základní kapitál společnosti  je 62 656 000,- Kč a je plně splacen. 

 

2. Orgány spole čnosti k 31.12.2012 
Statutární orgán : představenstvo: 
                              předseda  představenstva :    Ing. Petr Papoušek,       
                              členové představenstva:        Ing. Luděk Erben,          
                                                                            Ing. Michal Tecl,           
                                                                                 
Dozorčí rada:        předseda dozorčí rady:          Mgr. Petr Kraus,              
                              členové dozorčí rady:                    Jaromír Hart   
      
                                                                            
Vedení společnosti:   
generální ředitel:                                  Ing. Petr Papoušek 
finanční ředitel:     Ing. Luděk Erben, MBA 
technický ředitel:                                                        Ing. Michal Tecl 
výrobní ředitel:   Bc. Otto Uchytil 
ředitel pro jakost:                            není obsazen 
 
 

3. Historie spole čnosti 
NATE – nápojová technika a.s. Chotěboř je pokračovatelem tradice strojírenské výroby,  specializující se na výrobu zařízení a 
strojů pro nápojový a mlékárenský průmysl. To vše původně pod jménem Chotěbořské strojírny.  
Nápojové linky se značkou Chotěbořských strojíren a od roku 1992 pod jménem NATE pracují v mnoha zemích téměř celého 
světa. 
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4. Předmět podnikání 
NATE – nápojová technika a.s. je předním českým výrobcem a dodavatelem technologií pro plnění nápojů a jiných tekutin  do 
lahví a plechovek. Společnost navrhuje a vyrábí plnící linky, které jsou projektovány jako celek složený z jednotlivých strojů, 
dopravních cest, kontrolních systémů a kompletního rozvodu energií. S využitím možností programové techniky jsou na základě 
zkušeností našich pracovníků a potřeb a požadavků zákazníka navrhována variantní řešení pro efektivní a účelné sestavení linky.  
Máme kvalitní zázemí ve vlastním vývoji a moderně vybavených a řízených výrobních provozech. Bezchybnost procesů je 
garantována certifikací ISO 9001:2008. To zajišťuje kvalitu dodaných řešení a spolu s jejich rychlým servisem dává předpoklad 
stabilního provozu linek. 
Rychlý a kvalitní servis spolu s prodejem náhradních dílů jsou samozřejmou službou zákazníkovi. Vedle těchto základních 
služeb provádíme přestavby starších strojů a jejich modernizaci, zajišťujeme pravidelné preventivní prohlídky strojů a v 
neposlední řadě poskytujeme konzultace, poradenství a proškolování pracovníků zákazníka. 
 
 

5. Obchodní činnost 
V roce 2012 - působení hospodářské krize – to se projevilo na nižší zakázkové náplni, přesto společnost zaznamenala významné 
úspěchy na poli obsazování trhu získáním zakázek do velkých nadnárodních společností - obsloužila  zákazníky stálé  a podařilo 
otevřít i nová  teritoria pro dodávky výrobků a získat nové reference. Firmě se podařilo získat větší zakázky pro výrobu a 
následnou produkci  výroby vlastních výrobků , dále probíhal  odbyt výroby dílů pro Alfa Laval, prodej náhradních dílů a rychlý 
servis.  Záměrem společnosti je pokračovat v tomto trendu i v následujícím roce a uspokojovat potřeby zákazníka na úrovni 
světových zákaznických standardů. 
 
 

6. Technický rozvoj 
Cílem NATE je úspěch zákazníků. Parametry dodávaných strojů a náklady na provoz strojů musí zajišťovat vysokou rentabilitu 
investice, která je dána např. nízkými náklady na vyfouknutí, umytí, naplnění a zabalení láhve. Všechny procesy od návrhu 
výrobku až po jeho instalaci u zákazníka jsou certifikovány podle ISO 9001:2008. Výrobky pod značkou NATE jsou dodávány 
podle norem ISO, ČSN, DIN, GOST atd.. Projektové a vývojové práce jsou prováděny s podporou nejnovějších CAD programů 
(Pro/Engineer, AutoCad, VariCad).Při návrhu nových strojů spolupracují technici se specializovanými odbornými pracovišti, 
vysokými školami a výzkumnými ústavy v České republice. Pečlivě se shromažďují pro další vývoj všechna data o provozu 
strojů. Výrobní program plně odpovídá současným trendům v nápojovém průmyslu, jako jsou např.  rostoucí  spotřeba lahví 
PET, prodlužování trvanlivosti nápojů, dokonalá sanitace plnících zařízení a čistý proces plnění, minimalizace nákladů na 
obsluhu nebo snadný přechod na jiný rozměr nebo typ lahve. Vývoj výrobků zajišťujeme v pěti výrobkových skupinách. Jedná se 
o plniče lahví, dopravníky, výrobníky sycených nápojů, myčky lahví a kontrolní zařízení na čistotu a celistvost lahví. 
Komplexitu dodávek podtrhuje i skutečnost, že řízení strojů a linek vychází rovněž z našeho vlastního know-how. Při dodávkách 
kompletních linek spolupracujeme s renomovanými firmami v oboru pro dosažení co největší účinnosti linek. 
V roce 2012 jsme pokračovali v realizaci technických inovací podle plánu technického rozvoje. Vznikl nový stroj pro plnění 
nápojů s ovocnou složkou bez konzervantů s prodlouženou dobou trvanlivosti, kterým reagujeme na potřebu trhu dodávat nápoje 
podporující zdravý životní styl. Vyšší hygienický standard při plnění dosahujeme také použitím inovovaných dílčích uzlů – 
třídícího zařízení významně omezující prašnost při orientaci korunek, proplachovací uzavírací hlavy pro plastové a korunkové 
uzávěry. Pro zákaznický segment v nízkých výkonech vznikl prototyp myčky láhví pro výkony 1.000 - 6.000 BPH. Pro tento trh 
nyní také připravujeme malý manuální plnič pro plnění cca 200láhví za hodinu a malý liniový plnič o výkonu do 3.000 BPH. 
Aktivně konzultujeme s našimi partnery možnosti používání suchého mazání, které již standardně používáme pro plastové 
dopravníky, také pro nerezové dopravní řetězy. 
V oblasti kontroly láhví byly zahájeny práce na přípravě kontrolního zařízení pro kompletní kontrolu láhve po naplnění uzavření 
a etiketování.  
Významná je pro nás i oblast zvyšování komfortu obsluhy našich strojů, k čemuž přispíváme změnou grafiky ovládacích 
terminálů a standardizací ovládání a struktury jednotlivých obrazovek. 
 
V roce 2013 budeme kromě přípravy a odlaďování výše zmíněných inovací nadále pokračovat v pracích v oblasti plnění 
senzitivních nápojů. Důležitým krokem bude provozní odladění nové malé  myčky. Bude pokračovat práce v oblasti kontroly 
láhví směrem k rozšíření nabídky zařízení pro kompletní kontrolu láhve po naplnění a etiketování, tak, aby ke koncovému 
zákazníkovi přišel vždy jen bezvadný výrobek. Nadále budeme také ověřovat a porovnávat s konkurencí výkonové a kvalitativní 
parametry našich strojů a linek, abychom byli schopni udržovat a zákazníkům deklarovat naši konkurenceschopnost.  
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7. Personální oblast 

V roce 2012 je celkový počet zaměstnanců dle  naplněnosti  zakázek a potřeb společnosti: 
  
Rok  Počet THP Počet DV Počet DR Celkem 
2005  107  134  37  278 
2006                     110                      131                      37                        278 
2007                     110                      128                      36                        274 
2008                     111                      128                      36                        275 
2009                     107                      114                      32                        253 
2010                     107                      118                      31                        256 
2011                      99                       107                      26                        232  
2012                      95                       103                      25                        223 

Motivační  systém      
Pokračovali jsme v realizování metody stimulující, měřitelné, ambiciózní,  reálné a termínované (SMART) ukazatele, 
optimalizací pravidel pro odměňování zaměstnanců tak, aby pozitivně ovlivňovaly zvýšení hodnoty společnosti. 

Výchova zejména klíčových a mladých zaměstnanců 

Prostřednictvím jazykových kurzů, odborných školení, adaptačních programů, manažerských školení, vnitropodnikových školení 
a zvyšováním manažerských kompetencí jsme se nadále věnovali výchově zejména mladých a špičkových zaměstnanců na 
klíčových místech se záměrem zvyšovat kvalifikační úroveň zaměstnanců. Plán a realizace školení v tomto roce vycházel 
z potřeb podnikatelského záměru společnosti. 

Samozřejmostí jsou adaptační programy pro nově přijaté zaměstnance, rekvalifikace zaměstnanců na potřebné profese a rovněž 
týmová práce a zákaznický princip.  
 

8. HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTI ZA ROK 2012, STAV JEJÍHO MAJETKU , 
NÁVRH NA VYPOŘÁDÁNÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU 

  
Organizační uspořádání společnosti a změny v obsazení hlavních funkcí zaměstnanci 
 
1. Vrcholový management společnosti tvoří generální ředitel a jemu přímo podřízení ředitelé finančního, technického, výrobního, 
obchodního útvaru a ředitel jakosti. V roce 2012 je management v tomto složení : 
generální ředitel Ing. Petr Papoušek 
finanční ředitel Ing. Luděk Erben, MBA 
technický ředitel Ing. Michal Tecl 
výrobní ředitel Bc. Otto Uchytil                 
ředitel pro jakost                              není obsazen 
2. I v roce 2012 pokračoval proces přizpůsobování počtu a struktury zaměstnanců potřebám společnosti v souladu s procesem 
restrukturalizace. Průměrný počet zaměstnanců v roce 2012  byl 223.  
3. Společnost má nastaven systém odměňování zaměstnanců, který umožňuje lépe ohodnotit práci jednotlivců a kolektivů s 
ohledem na jejich vlastní přínos k naplňování celopodnikových cílů.  
 
Ekonomické výsledky podniku za uplynulé období: 
 
1.Rok 2012 skončil s celkovým obratem firmy  ve výši 305 mil. Kč a hospodářským výsledkem  -8 634 tis.Kč.  
 
2.Proti společnosti NATE – nápojová technika a.s.  nebyla v posledních  účetních obdobích vedena soudní řízení, která měla 
nebo by mohla mít významný vliv na finanční situaci společnosti. 
 
3. V oblasti ekologie byly v roce 2012 splněny veškeré ohlašovací povinnosti vyplývající z příslušných zákonů, vyhlášek  
a nařízení. Většina hlášení probíhá přes integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností z oblasti ekologie zřízený zákonem  
č. 25/2008 Sb., spuštěným od 1.1.2010. Přes tento systém byla odeslána hlášení o produkci a nakládání s odpady, oznámení 
o znečišťování ovzduší včetně stanovení poplatků a evidence zdrojů znečišťování. Dále přes tento systém proběhlo hlášení  
do integrovaného registru znečišťování. Řádně byla vedena průběžná denní evidence nakládání s odpady. Veškeré odpady 
(ostatní a nebezpečné), byly předávány pouze firmám, které mají k likvidaci, resp. recyklaci řádná povolení a s nimiž máme 
uzavřeny smlouvy. Pravidelně byly odesílány výkazy o produkci obalů dodaných na tuzemský a zahraniční trh přes firmu EKO-
KOM, která dle zákona č. 477/2001 Sb. o obalech zajišťuje plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
prostřednictvím systému sdruženého plnění EKO-KOM. Taktéž byla včas a v řádných termínech odeslána veškerá hlášení pro 
statistický úřad. V roce 2012 nově vznikla povinnost mít do konce roku 2012 zpracováno základní hodnocení rizika ekologické 
újmy podle zákona č. 167/2008 Sb. o předcházení ekologické újmě a o její nápravě. 
 
4. Účetní jednotka nemá organizační složku podniku v zahraničí. 
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Majetkové účasti společnosti 
 
1. Společnost NATE - nápojová technika a.s. má 100% podíl na základním jmění společnosti NATE-marketing, a.s. Chotěboř.   
 Společnost NATE – marketing, a.s.od roku 2008 začala rozvíjet svoji činnost. 
 
 
Hlavní záměry podniku pro rok 2013: 
 
Činnost společnosti na rok 2013 determinuje přijatý podnikatelský plán společnosti,  s obchodní politikou – budovat dobrou 
pověst NATE na trhu.  
1. Prioritou podniku i nadále zůstává zkvalitnění a zefektivnění prodejních aktivit a zajištění jejich účinné podpory oddělením 
marketingu. Významným úkolem je získání  stabilizace klíčových zákazníků (zejména nadnárodních koncernů), jakožto prvku 
stability pro budoucí  rozvoj firmy. 
2. V personální oblasti bude pokračovat zkvalitňování personálního obsazení jednotlivých útvarů a důsledné budování 
odpovědnostního zákaznického principu. 
3. Ve finanční oblasti budeme hledat ve spolupráci s finančními partnery  alternativní způsoby financování zakázek, zejména 
možnosti odkladu plateb na delší časové období po dodávce zařízení, s cílem nabídnout našim zákazníkům širší paletu možností 
financování dodávek zařízení a v konečném důsledku tak podpořit naše prodejní možnosti. 
4.Technický rozvoj firmy musí pohotově reagovat na potřeby a poptávku trhu. Souběžně budou pokračovat práce na nákladové 
optimalizaci výrobkového portfolia.  
 
 
Návrh na vypořádání hospodářského výsledku za rok 2012 
 
Hospodářský výsledek  za zdaňovací období       - 8 634 tis. Kč 
 
-  neuhrazená  ztráta min.let                                            -8 634 tis. Kč   
 
 

v tis.Kč 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 
 

2012 

Výnosy celkem 353 625 399 925 539 278 576 049 432 590 472 570 420 498 
 

304 538 

 výkony a tržby za prodané zboží 334 369 391 290 527 158 552 527 417 811 410 719 406 427 
 

294 900 

 Ostatní 19 256 8 635 12 120 23 522 14 779 61 851 14 071 
 

9 638 

Náklady celkem 351 623 398 301 531 825 575 702 419 253 470 627 410 831 
 

313 172 
výkonová spotřeba a prodané 
zboží 249 911 292 676 422 796 441 755 310 454 305 519 327 567 

 
225 412 

 Odpisy 7 991 7 414 7 214 7 326 7 231 6 887 4 288 
 

4 081 

 nákladové úroky 5 189 3 377 1 581 1 378 679 551 953 
 

1 265 

 osobní náklady 76 595 80 021 89 064 94 492 80 248 82 530 75 339 
 

73 148 

 Ostatní 11 937 14 813 11 170 30 751 20 641 75 140 2 684 
 

9 266 

Hospodářský výsledek 2 002 1 624 7 453 347 13 337 1 943 -3 530 
 

-8 634 

Bilanční suma 296 836 259 230 286 259 280 210 236 847 233 725 266 071 
 

291 247 

 vlastní kapitál 93 996 95 380 99 124 92 075 105 191 101 916 65 600 
 

56 896 

 cizí zdroje bez rezerv 199 743 153 820 178 676 182 928 127 456 129 683 198 204 
 

231 207 
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9. Majetkové ú časti firmy 

9.1 Podíl ve spole čnosti s rozhodujícím vlivem 
 
Společnost NATE - nápojová technika a.s.  má 100% podíl  na základním kapitálu společnosti NATE-marketing, a.s. Chotěboř   
Obchodní firma : NATE - marketing, a.s. Chotěboř 
Sídlo : Žižkova 1520, 583 01 Chotěboř 
IČO : 64 82 95 70 
 
Předmět podnikání: 
a) Koupě zboží za účelem jeho prodeje a prodej 
b) Ekonomické a organizační poradenství v obchodní oblasti a finanční oblasti 
c) Obchodně zprostředkovatelská činnost 
d) Leasingové operace 
e) Kovoobráběčství 
f) Příprava a vypracování technických návrhů 
g) Výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely 
h) Výroba strojů a zařízení pro určitá hospodářská odvětví. 
 
 
Základní kapitál ve výši 18.000.000,- Kč a je plně splacen. 
 
 
Společnost NATE - marketing, a.s. Chotěboř  byla  do 31.3.2008  v útlumovém režimu. Od 1.4.2008 společnost začala znovu 
rozvíjet svoji činnost. Za rok 2012 vykazuje zisk ve výši 133 tis..Kč.  
Společnost netvořila rezervy. 
 

9.2 Ostatní podíly 
Společnost NATE - nápojová technika  a.s. nemá. 
 
 
 

10. Informace o skute čnostech, které nastaly až po konci rozvahového dne 
 

10.1 Vývoj hospoda ření  
 
Vývoj hospodaření společnosti v prvním čtvrtletí  roku 2013 je nastartován s dobrou zakázkovou náplní s předpokladem naplnění 
obchodně finančního plánu na rok 2013 
 

10.2 Změna zápisu v obchodním rejst říku 
 
S platností od 9.2.2007 je obchodní společnost NATE – nápojová technika a.s. zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2585. 
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11. Zpracovatelé a uložení výro ční zprávy 
Za údaje uvedené ve výroční zprávě odpovídá: 
 
 

 
 
 
    
 
 Datum zpracování výroční zprávy:  8.březen 2013  
 
 Výroční zpráva za rok 2012 je uložena v sídle společnosti NATE – nápojová technika a. s. na  adrese  Žižkova 1520,  
 583 01  Chotěboř a dále ve sbírce listin obchodního rejstříku, vedeném Krajský soudem v Hradci Králové.  
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12.   Zpráva auditora o ov ěření roční účetní závěrky k  31. prosinci 2012 
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13. Přílohy k výro ční zpráv ě 

13.1  Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za  rok 2012 

13.2   Příloha k ú četní záv ěrce za rok 2012 

13.3   VZZ, Rozvaha  za rok  2012 

 

13.1  Zpráva statutárního orgánu spole čnosti NATE – nápojová technika a.s. o vztazích 
mezi propojenými osobami za rok 2012         

Zpracovaná ve smyslu ustanovení § 66a Obchodního zákoníku. 
 

Propojenými osobami se dle § 66a Obchodního zákoníku rozumí ovládaná osoba, ovládající osoby a osoby ovládané stejnou 
ovládající osobou. 
 
Společnost NATE – nápojová technika a.s. nemá ovládající osoby. 
 

13.2 Příloha k ú četní závěrce za rok 2012 
I. Obecné údaje: 
 
Firma NATE – nápojová technika a.s.  vznikla 21. ledna 2002, v obchodním rejstříku je zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 2585. 
 
Rozhodující předmět podnikání: 
 
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
- montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 
 
Základní kapitál společnosti je 62 656 000,- Kč,  splaceno 100%. 
 
Statutární orgán společnosti :                            představenstvo: 
 
                                                                                Předseda představenstva: 
 Ing. Petr Papoušek 
                                                                                den vzniku funkce: 3.února 2012 
                                                                                den vzniku členství: 3.února 2012 
                                                                               
                                                                                Členové představenstva: 
 Ing. Luděk Erben,  MBA 
                                                                                den vzniku členství: 3. února 2012 
 
                                                                                Ing. Michal Tecl 
                                                                                den vzniku členství: 3.února 2012 
 
Dozorčí rada:                                                          Předseda dozorčí rady: 
                                                                                Mgr.Petr Kraus 
                                                                                den vzniku funkce: 1.července 2011 
                                                                                den vzniku členství: 1.července 2011   
                                                                       
                                                                                Člen dozorčí rady: 
                                                                                Jaromír Hart 
                                                                                den vzniku členství: 1.července 2012 
                                                                               
Uvedené údaje dle Výpisu z obchodního rejstříku  ze dne  19.12.2012. 
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V roce 2011 byl realizován projekt „Odštěpení části podniku“, čímž vznikla společnost Nate  -  investment a.s.  se 
sídlem Žižkova 1520,583 01 Chotěboř. Rozhodujícím dnem pro odštěpení byl  1.1.2011 a nová společnost byla do 
Obchodního  rejštříku zapsána 28.7.2011. Na společnost Nate- investment a.s. přešla část  jmění rozdělované 
společnosti NATE - nápojová technika a.s. 
 
NATE - marketing, a.s. Žižkova 1520,  583 01 Chotěboř, je obchodní společnost, u které má firma NATE - nápojová 
technika a.s. vklad na základním kapitálu.  K 31.12.2012 činí výše vkladu ve společnosti NATE-marketing, a.s. 
18 000 000,- Kč.  
 
Průměrný počet pracovníků:                                               223 
Z toho řídících pracovníků:                                                     5 
 
Vynaložené osobní náklady                               celkem (tis.Kč)           z toho řídících prac.(tis.Kč) 
 
mzdové náklady                             53 307                                      3 104 
odměny členům orgánů společnosti                                   410                                          360 
náklady na soc. zabezpečení a zdr.pojištění                  18 724                                      1 302 
sociální náklady                                                                  707                                          
 
Celkem                                                                          73 148                                      4 766  
 
Ostatní plnění u řídících pracovníků ve výši 270 tis.Kč. (zvýšení základu daně za užívání osobních automobilů). 
 
 
II. Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 
 
1. Účetnictví, jeho zásady, metody a řízení vychází z obecně závazných právních předpisů, zejména  Zákona  
     č. 563/1991 Sb. o účetnictví  ve znění pozdějších předpisů, Vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, ve znění vyhlášky 472/2003 Sb., 
dále pak Českými účetními standardy pro podnikatele. 

 
2.  Způsob ocenění: 
 
a)  Zásoby nakupované a vytvořené ve vlastní režii se oceňují úplnými vlastními náklady. 
 
b)  Dlouhodobý hmotný a nehmotný  majetek vytvořený vlastní činností se oceňuje vlastními náklady. 
 
c)  Cenné papíry a majetkové účasti se oceňují cenami pořízení. 
 
d)  Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny = cena pořízení v době uskutečnění účetního případu. 
 
e)  Součástí  pořizovací ceny nakupovaných zásob jsou i všechny náklady spojené s jejich pořízením  
     (přepravné, nájemné, poštovné apod.).                   
 
f)  Ke změně způsobu oceňování, postupu oceňování a účtování, uspořádání položek účetní závěrky a  
     obsahového vymezení těchto položek oproti předcházejícímu účetnímu období nedošlo 
   Účetnictví probíhá dle programu EVIS/400 , INCO  s.r.o. Chotěboř. 
 
g)  Opravné položky na pohledávky nebyly v roce 2012 tvořeny.       
 
h)  Účetní odpisování dlouhodobého hmotného majetku se provádí rovnoměrně dle § 31 zákona 
      č. 586/1992 Sb. o dani z příjmu. Drobný dlouhodobý hmotný majetek se odepisuje v průběhu 
      dvou let. Odpisový plán je doplněn o nový DHM na základě protokolů o uvedení do provozu. 
 
ch)  Přepočet údajů v cizích měnách se provádí během účetního období příslušným denním kurzem  
       vyhlašovaným ČNB. Přepočet  majetku a závazků v cizích měnách k 31.12.2012 na českou měnu  
       byl proveden výše uvedenými druhy kurzů k tomuto datu. 
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III.   Dopl ňující informace k rozvaze a k výkazu zisků a ztrát 
 
 
 1. Hmotný a nehmotný majetek kromě pohledávek: 
 
    a)  rozpis DHM, DNHM a jeho přírůstky a úbytky v roce 2012 
 
 
      PC                        Oprávky                  ZH_____      
 
Stavby k  31.12.2011     52 332 tis.Kč     17 831 tis.Kč     34 501 tis.Kč                  
 
  
                                        přírůstky                                     663 tis.Kč       
                                        úbytky                                             0 tis.Kč 
                                                                             
 k 31.12.2012      52 995 tis.Kč     18 913 tis.Kč     34 082 tis.Kč                  
 
 
   
SMV věci a soubory  movitých věcí                       129 944 tis.Kč   120 211 tis.Kč       9 733 tis.Kč 
k 31.12.2011 (nad 40 tis.Kč PC)                                           
                                         
                                          přírůstky                                7 164 tis.Kč 
                                          úbytky                                       325 tis.Kč 
 
 k 31.12.2012                                                            136 783 tis.Kč   122 494 tis.Kč       14 289 tis.Kč 
 
 
 
 SMV věci a soubory  movitých věcí                       14 698 tis.Kč      14 235 tis.Kč          463 tis.Kč 
 k 31.12.2011 (do 40 tis.Kč PC)                                
 
 k 31.12.2012                                                             14 631 tis.Kč      14 357  tis.Kč          274 tis.Kč 
 
 
Nejdůležitější přírůstky DHM v roce 2012: 
            PC v tis Kč 
Myčka Athena                                                                     3 769  
Pracoviště kontroly v hale IVU                                              551 
Pracovní stanice DELL Precision                                          323  
Obráběcí stůl                                                                       1 091 
Svářecí stůl                                                                            488 
Automobil Octávia                                                                249 
Ruční vysokozdvižný vozík                                                  163 
Měřidlo na měření obsahu O2                                               161 
Ruční vysokozdvižný vozík                                                  163 
Zástěna                                                                                  112 
 
 
Nejdůležitější úbytky v roce 2012 
Osciloskop                                                                               83 
Počítače                                                                                 119 
Tiskárna                                                                                   70 
 
Odpis v roce 2012               4 081 tis. Kč 
 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč neuvedený v rozvaze  je v podrozvahové evidenci  
(je plně odepsán v minulosti nebo je účtován přímo do spotřeby).  
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- dlouhodobý nehmotný majetek                                         PC                 Oprávky                   ZH 
 
   k 31.12.2011                                                              3 673 tis.Kč       3 673 tis.Kč                0 tis.Kč                                  
   k 31.12.2012                                                              4 994 tis.Kč       3 673 tis.Kč        1 321 tis.Kč   
 
   Odpis v roce 2012                                                             0 tis.Kč                            
 

b) Firma nemá žádnou  smlouvu o finančním pronájmu. 
 
c)  Firma nevlastní majetek, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší  než je jeho ocenění v účetnictví. 
 
d)  Vklad  do a.s. NATE-marketing, a.s. Chotěboř v celkové hodnotě 18 000 000,- Kč. 

   K 31.12.2012  je reálná hodnota této finanční investice v důsledku přecenění v nulové výši. 
 

2.  Pohledávky: 
  -  pohledávky z obchodního styku po lhůtě splatnosti                                           15 535 tis.Kč 
  -  pohledávky určené k obchodování                                                                                      0 
  -  pohledávky  zastavené k 31.12.2012                                                                                   0 
 

 3. Vlastní kapitál: 
 
 a) změny v průběhu roku 2012   - počáteční stav                 65 600 tis.Kč 
 
                                                      - hospodářský výsledek                 -8 634 tis.Kč                                                      
                                                       - čerpání sociálního fondu                                               70 tis.Kč                      

                                              
  konečný stav                56 896 tis. Kč 

  
 b)   Dne  20.3.2012  proběhlo zasedání představenstva a dozorčí rady společnosti NATE-nápojová       
        technika a.s., kde rozhodlo o vypořádání hospodářského výsledku za rok 2011 následně: 
      
        hospodářský  výsledek za zdaňovací období 2011                                                  - 3 530 tis.Kč 
        nerozdělený zisk, resp. neuhrazená ztráta  minulých let                                        -  3 530 tis.Kč                                     
 
 c)   Akcie: 62 656 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč     
  
4. Závazky:  
    -  závazky z obchodního styku po lhůtě splatnosti                   34 027 tis. Kč 
    -  splatné závazky vůči OSSZ a zdravotním pojišťovnám                                                     0 
    -  splatné závazky z titulu daní                                                                                               0 
  -  závazky kryté podle zástavního práva                                                                                 0 
   
    -  dlouhodobý úvěr u Citibank, a.s. Praha           
       celková výše úvěrové linky je 95 mil. Kč,   z toho  čerpáno  k 31.12.2012                     63 mil.Kč. 
  
    Zákonné rezervy -  v roce 2012 společnost netvořila. 
    Ostatní rezervy    -  v roce 2012  firma netvořila. 
 
 
6. Výnosy z běžné činnosti podle hlavních činností: 
 
                tuzemsko                      zahraničí 
     -  tržby za prodej inv.celků a kusové dodávky         82 401 tis. Kč                   175 946 tis. Kč 
     -  služby           4 814 tis. Kč                   14 639 tis. Kč            
 
    Celkem           87 215 tis. Kč                   190 585  tis. Kč 
 

13.3 Rozvaha,výkaz zisku a ztrát za rok 2012 
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Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 

   

Minimální závazný výčet informací 
podle vyhlášky č.500/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 

                          ROZVAHA 

ve plném rozsahu  

NATE - nápojová technika a.s. 
 

   
 ke dni 31.12.2012 

                   (v celých tisících Kč) 
Sídlo, bydliště  nebo  
místo podnikání účetní jednotky  

  Žižkova 1520  
 

IČ 58301 Chotěboř 

 
26341719 

  
   

   
   

Označení AKTIVA Číslo 
řádku  Běžné účetní období  Minulé úč. období 

a b c 
Brutto 

1 
Korekce 

2 
Netto 

3 
Netto 

4 

 AKTIVA CELKEM (ř.02 + 03 + 31 + 63)  001 452 415 161 168 291 247 266 071 

A. Pohledávky za upsaný základní  kapitál  002 0  0 0 

B. Dlouhodobý majetek              (ř. 04 + 13 + 23) 003 214 987 159 437 55 550 45 075 

B.  I. Dlouhodobý nehmotný majetek    (ř. 05 až 12) 004 4 994 3 673 1 321 0 

B.  I.   1. Zřizovací výdaje 005 0 0 0 0 

          2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje  006 0 0 0 0 

          3. Software 007 4 994 3 673 1 321 0 

          4. Ocenitelná práva 008 0 0 0 0 

          5. Goodwill (+/-) 009 0 0 0 0 

          6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek  010 0 0 0 0 

          7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek  011 0 0 0 0 

          8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek  

012 0 0 0 0 

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek        (ř. 14 až 22) 013 204 799 155 764 49 035 45 075 

B. II.   1. Pozemky 014 317 0 317 317 

          2. Stavby  015 52 994 18 912 34 082 34 501 

          3. Samostatné movité věci a soubory movitých 
věcí 

016 151 414 136 852 14 562 10 196 

          4. Pěstitelské celky trvalých porostů 017 0 0 0 0 

          5. Dospělá zvířata a jejich skupiny 018 0 0 0 0 

          6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019 0 0 0 0 

          7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  020 74 0 74 61 

          8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek  021 0 0 0 0 

          9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku (+/-) 022 0 0 0 0 

B. III. Dlouhodobý finanční majetek       (ř. 24 až 30) 023 5 194 0 5 194 0 

B. III.  1. Podíly - ovládaná osoba 024 0 0 0 0 

          2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným 
vlivem 025 0 0 0 0 

          3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly  026 0 0 0 0 

          4. Půjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající 
osoba, podstatný vliv 

027 0 0 0 0 

          5. Jiný dlouhodobý finanční majetek  028 5 194 0 5 194 0 

          6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029 0 0 0 0 

          7. 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční 
majetek 030 0 0 0 0 
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Označení AKTIVA 
Číslo 
řádku  Běžné účetní období  

Minulé úč. 
období 

a b c 
Brutto 

1 
Korekce 

2 
Netto 

3 
Netto 

4 

C. Oběžná aktiva                (ř. 32 + 39 + 48 + 58) 031 232 333 1 731 230 602 217 753 

C.  I. Zásoby                                          (ř. 33 až 38) 032 65 634 0 65 634 62 212 

C.  I.   1. Materiál 033 15 228 0 15 228 21 205 

          2. Nedokončená výroba a polotovary 034 32 430 0 32 430 26 308 

          3. Výrobky 035 7 814 0 7 814 2 009 

          4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 036 0 0 0 0 

          5. Zboží 037 10 162 0 10 162 12 690 

          6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038 0 0 0 0 

C. II. Dlouhodobé pohledávky               (ř. 40 až 47) 039 0 0 0 0 

C. II.   1. Pohledávky z obchodních vztahů 040 0 0 0 0 

          2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041 0 0 0 0 

          3. Pohledávky – podstatný vliv 042 0 0 0 0 

          4. Pohledávky za společníky, členy družstva a 
za účastníky sdružení 043 0 0 0 0 

          5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0 0 0 0 

          6. Dohadné účty aktivní 045 0 0 0 0 

          7. Jiné pohledávky 046 0 0 0 0 

          8. Odložená daňová pohledávka 047 0  0 0 

C. III. Krátkodobé pohledávky                (ř. 49 až 57) 048 158 167 1 731 156 436 137 708 

C. III.  1. Pohledávky z obchodních vztahů 049 148 631 1 731 146 900 125 640 

          2. Pohledávky - ovládaná nebo  ovládající osoba 050 0 0 0 0 

          3. Pohledávky – podstatný vliv 051 0 0 0 0 

          4. 
Pohledávky za společníky, členy družstva a 
za účastníky sdružení 052 0 0 0 0 

          5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 053 0 0 0 0 

          6. Stát – daňové pohledávky 054 6 395 0 6 395 5 013 

          7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055 0 0 0 0 

          8. Dohadné účty aktivní 056 0 0 0 0 

          9. Jiné pohledávky 057 3 141 0 3 141 7 055 

C. IV. Krátkodobý finanční majetek       (ř. 59 až 62) 058 8 532 0 8 532 17 833 

C. IV. 1. Peníze 059 281  281 154 

          2. Účty v bankách 060 8 251  8 251 17 679 

          3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061 0 0 0 0 

          4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 062 0 0 0 0 

D.  I. Časové rozlišení                           (ř. 64 až 66) 063 5 095  5 095 3 243 

D.  I.   1. Náklady příštích období 064 5 095  5 095 3 243 

          2. Komplexní náklady příštích období 065 0  0 0 

          3. Příjmy příštích období 066 0  0 0 
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Označení PASIVA Číslo 
řádku 

Stav v běžném 
účetní období 

Stav v minulém 
účetní období 

a b C 5 6 

 PASIVA CELKEM                            (ř. 68 + 86 + 119)  067 291 247 266 071 

A. Vlastní kapitál                                  (ř. 69 + 73 + 79 + 82 + 85) 068 56 896 65 600 

A.  I.    Základní kapitál                                                (ř. 70 + 71 +72) 069 62 656 62 656 

A.  I.   1. Základní kapitál 070 62 656 62 656 

          2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071 0 0 

          3. Změny základního kapitálu (+/-) 072 0 0 

A. II.   Kapitálové fondy                                                    (ř. 74 až 78) 073 -18 387 -15 137 

A. II.   1. Emisní ážio 074 0 0 

          2. Ostatní kapitálové fondy 075 13 3 263 

          3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 076 -18 400 -18 400 

          4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách společností (+/-) 077 0 0 

      5. Rozdíly z přeměn společností 078 0 0 

A. III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 
(ř. 80 + 81) 

079 24 791 19 667 

A. III.  1. Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond 080 24 700 19 506 

          2. Statutární a ostatní fondy 081 91 161 

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let                         (ř. 83 + 84) 082 -3 530 1 944 

A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let 083 0 1 944 

          2. Neuhrazená ztráta minulých let (-) 084 -3 530 0 

A.  V. Výsledek hospodaření běžného účetního období  
(ř. 01 – 69 - 73 – 79 - 82 - 86 - 119)  

085 -8 634 -3 530 

B. Cizí zdroje                                           (ř. 87 + 92 + 103 + 115) 086 231 207 200 304 

B.  I.    Rezervy                                                                  (ř. 88 až 91) 087 0 2 100 

B.  I.   1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 088 0 2 100 

          2. Rezerva na důchody a podobné závazky 089 0 0 

          3. Rezerva na daň z příjmů 090 0 0 

          4. Ostatní rezervy 091 0 0 

B. II.   Dlouhodobé závazky                                            (ř. 93 až 102) 092 3 022 2 752 

B. II.   1. Závazky z obchodních vztahů 093 0 0 

          2. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 094 0 0 

          3. Závazky – podstatný vliv 095 0 0 

          4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdružení 096 0 0 

          5. Dlouhodobé  přijaté zálohy 097 0 0 

          6. Vydané dluhopisy 098 0 0 

          7. Dlouhodobé směnky k úhradě 099 0 0 

          8. Dohadné účty pasivní 100 0 0 

          9. Jiné závazky 101 0 0 

          10. Odložený daňový závazek 102 3 022 2 752 
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Označení PASIVA Číslo 
řádku 

Stav v běžném 
účetní období 

Stav v minulém 
účetní období 

a b c 5 6 

B. III. Krátkodobé závazky                                           (ř. 104 až 114) 103 164 538 134 210 

B. III.  1. Závazky z obchodních vztahů 104 79 902 98 073 

          2. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 105 0 0 

          3. Závazky  - podstatný vliv 106 0 0 

          4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdružení 107 0 0 

          5. Závazky k zaměstnancům 108 317 450 

          6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 109 2 062 2 341 

          7. Stát – daňové závazky a dotace 110 369 527 

          8. Krátkodobé přijaté zálohy 111 72 687 18 989 

          9. Vydané dluhopisy 112 0 0 

         10. Dohadné účty pasivní 113 5 815 9 078 

         11. Jiné závazky 114 3 386 4 752 

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci                               (ř. 116 až 117) 115 63 647 61 242 

B. IV. 1. Bankovní úvěry dlouhodobé 116 63 647 61 242 

          2. Krátkodobé bankovní úvěry 117 0 0 

          3. Krátkodobé finanční výpomoci 118 0 0 

C.  I.    Časové rozlišení                                                (ř. 120 až 121) 119 3 144 167 

C.  I.   1. Výdaje příštích období 120 3 144 167 

          2. Výnosy příštích období 121 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sestaveno dne:  30. 1. 2013 

 
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

                             
 
Právní forma účetní jednotky 
 
akciová společnost 

 
Předmět podnikání 
 
výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely 

 
Pozn.: 
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  Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 
   

Minimální závazný výčet informací 
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb. , 
ve znění pozdějších předpisů 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 

NATE - nápojová technika a.s. 

   
 ke dni 31.12.2012 

(v celých tisících Kč) 
Sídlo, bydliště nebo místo podnikání  
účetní jednotky  

  Žižkova 1520  
 

IČ 58301 Chotěboř 

 
26341719 

  
   

   

Označení T E X T Číslo 
řádku Skutečnost v účetním období 

 
a 

 
b 

 
c 

běžném 
1 

Minulém 
2 

I. Tržby za prodej zboží 01 69 515 155 891 

A. Náklady vynaložené na prodané zboží                                     02 64 310 142 656 

+ Obchodní marže                                                                      (ř. 01 – 02) 03 5 205 13 235 

II. Výkony                                                                                   (ř. 05 až 07) 04 225 385 250 536 

     II.  1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 05 208 285 266 982 

            2. Změna stavu zásob vlastní činnosti 06 11 927 -17 300 

            3. Aktivace 07 5 173 854 

B. Výkonová spotřeba                                                                  (ř. 09 + 10) 08 161 102 184 911 

B.        1. Spotřeba materiálu a energie 09 108 053 124 822 

           2. Služby 10 53 049 60 089 

+ Přidaná hodnota                                                              (ř. 03 + 04 – 08) 11 69 488 78 860 

C. Osobní náklady                                                                     (ř. 13  až 16) 12 73 148 75 339 

C.        1. Mzdové náklady 13 53 307 55 203 

           2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14 410 455 

           3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 15 18 724 19 001 

           4. Sociální náklady 16 707 680 

D. Daně a poplatky 17 108 261 

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 4 081 4 288 

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                (ř. 20 + 21) 19 1 190 2 593 

       III.  1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20 1 949 

             2. Tržby z prodeje materiálu 21 1 189 1 644 

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu  
(ř. 23 + 24) 

22 255 212 

F.         1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 23 0 0 

         2. Prodaný materiál 24 255 212 

G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a 
komplexních nákladů příštích období (+/-) 

25 -2 107 -9 

IV. Ostatní provozní výnosy 26 1 764 4 027 

H. Ostatní provozní náklady 27 1 981 3 173 

V. Převod provozních výnosů 28 0 0 

I. Převod provozních nákladů 29 0 0 

* Provozní výsledek hospodaření 
[ř. 11 – 12 – 17 –18 + 19 – 22 – (+/-25) + 26 – 27 + (-28)– (-29)] 

30 -5 024 2 216 
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Označení T E X T 
Číslo 
řádku Skutečnost v účetním období 

 
a 

 
b 

 
c 

Běžném 
1 

Minulém 
2 

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31 0 0 

J. Prodané cenné papíry a podíly 32 0 0 

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                         (ř. 34 až 36) 33 0 0 

      VII.  1. Výnosy z podílů v ovládaných osobách a v účetních jednotkách pod 
podstatným vlivem 34 0 0 

            2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 35 0 0 

            3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 36 0 0 

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37 0 0 

K. Náklady z finančního majetku 38 0 0 

IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 39 0 0 

L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 40 0 0 

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti            (+/-) 41 0 0 

X. Výnosové úroky 42 1 465 295 

N. Nákladové úroky 43 1 265 953 

XI. Ostatní finanční výnosy 44 5 201 7 105 

O. Ostatní finanční náklady 45 8 759 11 118 

XII. Převod finančních výnosů 46 0 0 

P. Převod finančních nákladů 47 0 0 

* Finanční výsledek hospodaření                   [(ř. 31 – 32 + 33 + 37 – 38 +       
         39 – 40  –  (+/-41) + 42 – 43 + 44 - 45+ (-46) - (-47)] 

48 -3 358 -4 671 

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost                                              (ř. 50 + 51) 49 270 1 126 

Q.         1.  - splatná 50 0 -127 

            2.  - odložená 51 270 1 253 

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost                       (ř. 30 + 48  - 49) 52 -8 652 -3 581 

XIII. Mimořádné výnosy 53 18 51 

R. Mimořádné náklady 54 0 0 

S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti                                         (ř. 56 + 57) 55 0 0 

S.       1.  - splatná 56 0 0 

          2.  - odložená 57 0 0 

* Mimořádný výsledek hospodaření                                     (ř. 53 - 54 - 55) 58 18 51 

T. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 59 0 0 

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)                   (ř.52 + 58 - 59) 60 -8 634 -3 530 

**** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)            (ř. 30 + 48 + 53 – 54) 61 -8 364 -2 404 

 
 
 
 
 
Sestaveno dne:  30. 1. 2013 

 
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

                                      
 
Právní forma účetní jednotky 
 
akciová společnost 

 
Předmět podnikání 
 
výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely 

 
Pozn.: 
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